NMOKAHA 3A CBUKBAHE HA
OBLO CbBPAHVE HA OBAUTALMOHEPUTE

_Ha ocHoBaHue 4A.214 om T3 BvB Bpb3ka ¢ ua.100a, aA.7 om 3MNUK ,Aruanu Bank Boazapus”
AA B kauecmBomo cu Ha goBepeHuk Ha obAuzauuoxepume om nbpBa emucus kopnopamuBHu
obAuzauuu, pezucmpupadu npu “Llenmpaned Aenosumap” AA /ISIN BG 2100015077/,
emumupaHu om ,bankankap 3APS1" AA, 2p.MaBaukenu /"ApykecmBomo”/ cBukBa Ha 05.02.2014
2.,0m 14.00 u., B 2p. Codus, 6ya. "Mapus Ayusa” 79, B cepagama Ha ,Anuany bank Boacapus” AA,
06wo cbbpaHue Ha obAU2auuOHepuUmMe npu caegHus gHeBe peg:

1. B3emaHe Ha peweHue 3a npomeHu B napamempu Ha emucus kopnopamuBHu obauzauuu c
ISIN kog BG 2100015077 u emumenm ,bankankap-3aps” AA:

1.1. gonyckaHe Ha npocpouue no AuxBu u2naBHuuu

Npoekm 3a peweHrue no m1.1.: OCO gaBa pa3pewerue 3a gonyckaHe Ha npocpo4ue no AuxBu u
2naBHUUU 33 nepuoga go 22.06.2014 2, B obw pasmep Ha He noBeue om 400 000,00
(yemupucmomu xuasgu) eBpo. Mpocpouerume AuxBu u 2aaBHuuu ga 6bgam nozaceHu U3USAO
B cpok go 22.06.2014 2., kamo 3a nepuoga om 01.01.2014 2. go 31.05.2014 2., EMumeHmbm
nozacsiBa meceuro He no-maako om 20 000,00 (gBagecem xuasgu) eBpo.

1.2. NMpomsHa B nceacumeneH nAaH

NMpoekm 3a peweHue no m1.2.: MozacumeAHusim NAaH Ha 0BAU2aUUOHHUS 3aeM Ce NpOMeHs
Cb2AACHO cAegHama mabauua:

AamaHa bpou bpoiigHu Mhawane OcmambuHa
nAawaHe gHu B B . Ha 2naBHuua
nepuoga 2ogusHama 2naBHuua (EUR)
(EUR)

! 22.12.2007 183 365 5,500,000.00
2 22.6.2008 183 366 5,500,000.00
3 22.12.2008 183 366 5,500,000.00
4 22.6.2009 182 365 5,500,000.00
> 22.12.2009 183 365 5,500,000.00
6 22.6.2010 182 365 5,500,000.00
! 22.12.2010 183 365 5,500,000.00
8 22.6.2011 182 365 100,000.00 5,400,000.00
° 22.12.2011 183 365 200,000.00 5,200,000.00
10 22.6.2012 183 366 100,000.00 5,100,000.00
1 22.12.2012 183 366 100,000.00 5,000,000.00
12 22.6.2013 182 365 50,000.00 4,950,000.00
13 22.9.2013 92 365 55,000.00 4,895,000.00
14 2122013 91 365 55,000.00 4,840,000.00
15 22.3.2014 90 365 0.00 4,840,000.00
16 22.6.2014 92 365 0.00 4,840,000.00
7 22.9.2014 92 365 82,500.00 4,757,500.00
18 22122014 91 365 82,500.00 4,675,000.00
19 22.3.2015 90 365 82,500.00 4,592,500.00
20 22.6.2015 92 365 82,500.00 4,510,000.00
21 22.9.2015 92 365 110,000.00 4,400,000.00
22 12201 91 365 110,000.00 4,290,000.00
23

22.3.2016 91 366 110,000.00 4,180,000.00




24

22.6.2016 92 366 110,000.00 4,070,000.00
25 22.9.2016 92 366 137,500.00 3,932,500.00
26 22.12.2016 91 366 137,500.00 3,795,000.00
27 22.3.2017 90 365 137,500.00 3,657,500.00
28 22.6.2017 92 365 137,500.00 3,520,000.00
29 22.9.2017 92 365 165,000.00 3,355,000.00
30 22.12.2017 91 365 165,000.00 3,190,000.00
31 22.3.2018 90 365 165,000.00 3,025,000.00
33 22.6.2018 92 365 165,000.00 2,860,000.00
34 22.9.2018 92 365 165,000.00 2,695,000.00
35 22.12.2018 91 365 165,000.00 2,530,000.00
36 22.3.2019 90 365 165,000.00 2,365,000.00
37 21.6.2019 91 365  2,365,000.00 . 0.00

5,500,000.00

1.3. MpomsiHa B HomuHaneH AuxBeH npoueHm

Npoekm 3a peweHue no m1.3.: HomuHaaHusmM AuxBeH npoueHm no obAuzauUOHHUS 3aeM ce
NPOMeHs U ce onpegeAas no caregHama ¢opmyaa: lMpomenauBa AuxBa Ha 6asa 3M EURIBOR
+3.00%, Ho He no-manko om 7.00% Ha 2oguwiHa 6a3a nog ycroBue, ye EMumeHmbmM uU3NbAHU
aHzakumeHume 3a nozacsiBaHe Ha npocpoueHu AuxBu u 2aaBHuuu, cvenacHo ycaoBusima onucatu
B m.1.1. NpomsHama B HoMuHaAnHus AuxBeH npoueHm no obAuzauuoHHUs 3aem, onucaha B
npegxogHomo u3peueHue Bauza B cuna, B 3aBucumocm om MomeHmMa Ha u3nbAHEHUe Ha
aHzaxkumeHumem, kakmo caegBa:

- cyumano om 22.03.2014a. B cayual, ye EMumeHmbm u3nbAHU aHzakkumeHume 3a nozacsBaHe
Ha npocpoueHu AuxBu u 2naBHuuu, cvanacHo ycroBusma onucaHu B m.1.1. B cpok go
22.03.20142.

- cyumano om 22.06.20142. B cayyal, ye EMUMeHmMbM u3nbAHU aHzakumeHume 3a nozacsBane
Ha npocpoueHu AuxBu u 2naBHuuu, cbenacHo ycroBusma onucaHu B m.1.1. B cpok go

22.06.2014e.

1.4. NoemMaHe Ha gonNbAHUMEAEH aHzakumeHm

Npoekm 3a peweHue no m1.4.: OCO 3agbnikaBa ,bankankap 3APS" AA, 2p. MaBaukenu ga noeme
3agbikeHue ga He yupegsiBa 3anosu ufuau unomeku Bupxy cBoe cobcmBero umywecmBo,
BkalowumeAHo U 3aA02 Ha usiA0 npegnpusimue, 6e3 npegBapumeAHO NUCMEHO Cb2nacue Ha
obwomo cbbpaHue Ha obAuzauuoHepume om emucusma obauzauuu, ¢ u3skaloveHue Ha
3aAn03ume yupegsaBaHu cvaaacHo pewenusima Ha OCO, npoBegero Ha 23.04.20122.

1.5. Bcuuku ocmaHaAu napamempu no emucus obauzauuu c ISIN BG 2100015077 u
emumeHm - "Bankankap 3aps” AA ocmaBam HenpomeHeHu.

2. Pa3Hu.

Pezucmpauusima Ha obauzauuoHepume 3anouBa B 13:30 uvaca B geHs u Ha macmomo Ha
npoBekgaHe Ha o6womo chbpaHue Ha obauzauuoHepume. Bcuuku obAuzauuoHepu ca gabkHu ga
npegcmaBsm gokymeHm, ygocmoBepsiBaw, npaBama Bbpxy npumexkaBatume om msx
obauzauuu  (genosumapHu pasnucku, usgageHu om ,lewmpanen genosumap“AA uAu
usBaeueHue om kHuzama Ha obAuzauuoHepume, usgageHa om ,LeHmpaneH genosumap”AA).
O6Auzauuorepume-lopuguuecku Auua ce npegcmaBasiBam om 3akorHume cu npegcmaBumenu,
koumo caegBa ga ce nezumumupam ¢ npegcmaBsHemo Ha ygocmoBeperue/usBaeueHue om



Tbp2oBckus peaucmbp npu A2eHuusi no BnucBaHusma uAu gpy2 aHaAo2uueH gokymeHm u
gokymeHm 3a camoAuyHocm. [MbAHOMOWHUUUME Ha obAuzauuoHepume-lopuguyecku Auua ce
A€2UMUMUpPam C U3PUYHO, NUCMEHO, HOMapuaAHo 3aBepeHo NbAHOMOWHO, yka3Bawio HauuHa Ha
2nacyBane no moukume om gHeBHus peg, kakmo u ygocmoBeperue/usBaeuerue om TopzoBckus
peaucmbp npu AzeHuus no BnucBaHusima, u gokymMeHm 3a CaMOAUYHOCTM Ha NbAHOMOWHUKa.
O6AuzauuoHepume-pusudecku Auua ce Aezumumupam ¢ npegcmaBsHemo Ha gokymenm 3a
camoAauyHocm. MoAHOMOWHUUUME Ha obAuzauuoHepume-¢pusuyecku Auua ce nezumumupam c
U3PUYHO, NUCMEHO, HomapuanHo 3aBepeHo nbaHomowHo, ykasBawio HauuHa Ha 2nacyBate no
moukume om gHeBHus peg, kakmo u gokymeHm 3a cavoAuuHOCM Ha NbAHOMOWHUKa.

bankama - goBepeHuk kaHu Bcuuku obauzauuoHepu, npumexkaBawu obauzauuu om
emucusima kopnopamuBHu oBauzauuu Ha ,Bankankap 3APS” AA, 2p.MaBaukeru c ISIN kog Ha
emucusma: BG 2100015077 u BnucaHu kamo makuBa B peeucmpume Ha ,LleHmpaneH
genosumap”AA 5 /nem/ gHu npegu gamama Ha npoBeskgare Ha Obuiomo cobpatue, ga Baemam
yuyacmue AUYHO UAU Ype3s ynbAHOMOWEHU om msix npegcmaBumenu.

Mpu Aunca Ha kBopym Ha ocHoBanue uA.227, an3 om T3 obwomo cvbpaHue Ha
obauzauuoHepume we ce npoBege Ha 19.02.2014 2. om 14.00 ., Ha CbWOMO MACMO U NPU CbWUA

gHeBeH peg.

<

PoceH CprfaHumuposB, CBemocaaB laBpuacku,
M3nvAHUMEeneH gupekmop FAnaBen usnbAHUMeAeH gupekmop







